Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2012/133862

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 068/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 010/2013                  PROCESSO ADM. Nº. 2012/133862

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios

para os CREIS da Rede Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 010/2013, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 068/2013.

EMPRESA: FBM ATACADO LTDA

CNPJ: 13.838.741/0001-98  FONE/FAX: (87) 9935-4109 / 8812-1034

END.: Rua Antônio Farias, nº. 159, Centro, Surubim/PE CEP: 55.750-000

E-MAIL: fbmpaprlaria@hotmail.com

Itens Unidade Gêneros Perecíveis Quant. Valor Unit. Valor Total

34 Garrafa

Óleo de Soja

Óleo de soja Refinado- tipo 1

enriquecido com vitamina E.

Embalagem: garrafa de 900 ml, livre de

sujidade, material terroso e detritos de

animais e vegetais, acondicionadas em

frasco plástico com tampa inviolável,

hermeticamente fechada. A embalagem

deverá conter externamente os dados de

identificação e procedência, informação

nutricional, número do lote, data de

validade, quantidade do produto.

6.341

R$ 3,39 (três

reais e trinta

e nove

centavos).

R$ 21.495,99

(vinte e um mil,

quatrocentos e

noventa e cinco

reais e noventa

e nove

centavos)

Valor Global do Item é de R$ R$ 21.495,99 (vinte e um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa e

nove centavos)

        João Pessoa, 24 de Julho de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

mailto:fbmpaprlaria@hotmail.com